
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 366066-2014 z dnia 2014-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest: 1) wyposażenie właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz 

pojemniki na odpady selektywnie zbierane (oddzielnie pojemnik na szkło,... 

Termin składania ofert: 2014-11-13  

 

Sulmierzyce: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce 

Numer ogłoszenia: 397026 - 2014; data zamieszczenia: 03.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 366066 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Sulmierzyce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1) wyposażenie 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki na odpady 

niesegregowane (zmieszane) oraz pojemniki na odpady selektywnie zbierane (oddzielnie 

pojemnik na szkło, pojemnik na papier, tekturę, tworzywa sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe, metale). 2) odbieranie odpadów komunalnych tj. opróżnianie pojemników 

z odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie w okresie od 1 stycznia 2015r.                        

do 31 grudnia 2015r. na warunkach określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia stanowiącym dodatek nr 7 do SIWZ. 3) utworzenia do dnia 10 stycznia 2015r. 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (dalej PSZOK) celem odbierania 

(przyjmowania) odpadów od wszystkich właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz mieszkańców gminy Sulmierzyce oraz zagospodarowanie zebranych                       

w PSZOK odpadów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dodatek nr 7 do 

niniejszej SIWZ. Ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy w okresie od 

01.07.2013r do 30.06.2014r. Kod odpadu - 15 01 01 (Opakowania z papieru i tektury)                         

- 10,00 Mg Kod odpadu - 15 01 02 (Opakowania z tworzyw sztucznych) - 65,00 Mg Kod 

odpadu - 15 01 04 (Opakowania z metali) - 2,00 Mg Kod odpadu - 15 01 07 (Opakowania ze 

szkła) - 60,00 Mg Kod odpadu - 20 03 07 (Odpady wielkogabarytowe) - 10,00 Mg Kod 

odpadu - 16 01 03 (Zużyte opony) - 20,00 Mg Kod odpadu - 20 02 03 (Inne odpady 

nieulegające biodegradacji) - 1,00 Mg Kod odpadu - 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne) - 656,00 Mg Kod odpadu - 20 01 32 (Leki inne niż wymienione                         

w 20 01 31) - 0,03 Mg Kod odpadu - 20 01 34 (Baterie i akumulatory inne niż wymienione                

w 20 01 33) - 0,05 Mg Kod odpadu - 20 01 36 (Zużyte urządzenia elektryczne                                    

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=366066&rok=2014-11-05


i elektroenergetyczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35) - 2,30 Mg 

Razem - 826,38 Mg Uwaga: Wskazane ilości odebranych odpadów są podane pomocniczo w 

celu ułatwienia Wykonawcom wyceny zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Częstochowie, ul. Radomska 12,                                

42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 293511,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 439306,42 

 Oferta z najniższą ceną: 439306,42 / Oferta z najwyższą ceną: 439306,42 

 Waluta: PLN. 

 

 


